

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านหนองตอ หมู่ 8 ตำบลจันทิก (จ่ายขาดเงินสะสมปี2568) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจันทิก/องค์การบริหารส่วนตำบลจันทิก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	50.000	294.84	14,742.00	1.3642	402.22	20,111.03
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	2,280.000	88.88	202,646.40	1.3642	121.25	276,450.21
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)กรณีใช้ยาง MC-70	ตร.ม.	2,280.000	41.45	94,506.00	1.3642	56.54	128,925.08
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

ชัชวาล พุทธิโรสง

15 กันยายน 2568 09:15:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านหนองตอ หมู่ 8 ตำบลจันทิก (จ่ายขาดเงินสะสมปี2568) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจันทิก/องค์การบริหารส่วนตำบลจันทิก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	2,280.000	293.06	668,176.80	1.3642	399.79	911,526.79
5	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	64.130	290.00	18,597.70	1.3642	395.61	25,370.98
รวมราคากลาง								1,362,384.09

ชัชวาล พุทธิไธสง

15 กันยายน 2568 09:15:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านหนองตอ หมู่ 8 ตำบลจันทิ (จ่ายขาดเงินสะสมปี2568) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจันทิ/องค์การบริหารส่วนตำบลจันทิ

ศรัณภัทร์ ฤทธิโชติ
(ศรัณภัทร์ ฤทธิโชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชวาล พุทธิไธสง
(ชัชวาล พุทธิไธสง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สูงส่ง มลิทอง
(สูงส่ง มลิทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง